РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	20
	»
	11
	20
	23

	№
	1448

Об определении уполномоченного органа

Руководствуясь постановлением Правительства Кемеровской                            области – Кузбасса от 24.10.2023 №698 «Об утверждении Порядка предоставления льгот и возмещения расходов на предоставление льгот Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы, Героям Социалистического Труда, Героям Труда Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой Славы», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Определить Управление социальной защиты населения администрации Юргинского муниципального округа (Д.С. Сайдаль), уполномоченным  органом              на прием от граждан, общественных благотворительных объединений (организаций) заявлений и документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных Порядком предоставления льгот и возмещения расходов                       на предоставление льгот Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы, Героям Социалистического Труда, Героям Труда Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой Славы, утвержденным постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса                 от 24.10.2023 №698.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                                на заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам С.В. Гордееву.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]